
Проект ПС-264
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУКИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про визначення закладу загальної середньої освіти для створення 
спортивного класу

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», наказом 
Міністерства молоді та спорту України від 18.04.2025 № 2400 «Про впровадження 
в Україні мультиспортивного проєкту «Шлях чемпіонів», відповідно до 
Меморандуму про співробітництво між Міністерством молоді та спорту України, 
Броварською міською радою Броварського району Київської області та 
Громадською організацією «Національний олімпійський комітет України» від 
03.07.2025, з метою поєднання освітнього процесу зі спортивною підготовкою, 
виховання активного покоління та майбутніх чемпіонів, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Визначити Броварський ліцей № 9 Броварської міської ради Броварського 
району Київської області закладом освіти для реалізації мультиспортивного 
проєкту «Шлях чемпіонів» шляхом відкриття спортивного класу з плавання з                 
01 вересня 2025 року.

2. Відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, Управлінню освіти і науки Броварської 
міської ради Броварського району Київської області здійснити організаційні 
заходи для функціонування спортивного класу, а також здійснювати координацію 
дій між усіма залученими сторонами.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити фінансування видатків на функціонування 
спортивного класу з плавання в межах коштів затверджених у бюджеті громади.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від __________
№ ___________


